CÂMARA DE VEREADORES DE CARNAÍBA - PE
CASA MAIOR SATURNINO BEZERRA
www.carnaiba.pe.leg.br

Oficio n º 22/2021 .
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Carnaíba, 18 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente, para encaminhar a vossa senhoria, para SANÇÃO os Projetos de Leis

aprovados nesta Casa, em sessões ordinárias realizadas em 10 e 17/02/2021. Conforme abaixo descritos:

e PROJETO DE LEI Nº 01/2021, denomina Rua por trás do prédio da Honda nesta cidade, de

autoria do Vereador Cicero Batista Lima.
* PROJETO DE LEI Nº 02/2021, altera a tabela de vencimentos da Lei Municipal nº 946/2017,

de autoria da Mesa Diretora.
* PROJETO DE LEI N° 03/2021, denomina Rua no Povoado de Serra Branca, de autoria do

vereador Alex Mendes da Silva.

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada estima,

consideração e aprego.
”

Atenciosamente.

Cíceró
Presidente da

Exmo. Sr.
JOSE DE ANCHIETA GOMES PATRIOTA

s TiA s v PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÍRA-PE
DECLARO QUE RECEB: TMAA —

EM 1S DE Q% DEAPI,
E

ASSINATURA

Rua Enéas Pereira Bispo nº 30 — Centro — Carnaíba — PE

CEP: 56.820-000 — Telefone: (87) 3854-1124 — E-mail: comaracarnaibo@bol.com.br

CNPJ: 11.459.690/0001-68